
令和７年５月 

第１回歩こう会のご案内 
 「京都最強のパワースポットの一つ、鞍馬でパワーチャージ！」 

 
本能体育振興会 
会長 西村 勝嘉 

 

新緑の美しい季節になりま

した。学区の皆様には益々ご

健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃から本能体育振興

会にご協力を賜り、誠に有難

うございます。本年度第１回

の歩こう会を下記のとおり実

施致しますので、ご案内申し

上げます。 

鞍馬を歩きませんか？是非ご参加下さい。 

記 

日  時 : 令和７年６月２２日（日）１１：３０集合  健脚向け  小雨決行 

集合場所 : 本能自治会館前（油小路通蛸薬師 東南角） 

昼食はご自身でお済ませください。  

コ ー ス : 本能自治会館前～市バス～出町柳、叡山電鉄にて（出町柳駅～鞍馬駅）～

鞍馬寺仁王門～狛犬～由岐神社～本殿金堂（ﾊﾟﾜｰｽﾎﾟｯﾄ）、鞍馬寺で解散。 

※当日の天候や進行具合によってコースを一部変更する場合があります。 

解  散 : 鞍馬寺 ３時半ごろ予定 

申 込 要 : 先着２０名。参加費は入山料５００円。往復交通費は体振が負担します。 

持 ち 物 : 雨具・タオル・飲み物・防寒具・長袖長ズボン・しっかりした靴・飴等 

敬老乗車証をお持ちの方はご協力をお願いします。 

申  込 : 西村 勝嘉 (山田町)  090-2389-9219 

E-mail : honnnoh.taisin@gmail.com 

６月１２日（木）までに氏名・町名・電話番号をご連絡ください。 

本紙記載の本能体育振興会ホームページからもお申込みいただけます。 

注意事項  当日の写真を本能体育振興会ホームページ等に掲載します。写真の使用に

関して予めご了承の上、ご参加ください。 

本能体育振興会のホームページを開設いたしました。 

各種イベントのご案内を掲載していますので、是非ご覧ください。 

本能体育振興会ホームページ：http://honnoh.kyoto/taisin/ 


